Муниципальное образование «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2018                                                                                                        № 112

пос. Известковый

О внесении изменений в Перечень жилых помещений маневренного
жилищного фонда муниципального образования «Известковское городское
поселение», утвержденный постановлением администрации городского
поселения от 17.05.2012 № 33 «О создании маневренного жилищного фонда
муниципального образования «Известковское городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением администрации от 17.05.2012 № 32 «О
принятии положения о маневренном фонде», Уставом муниципального
образования «Известковское городское поселение» администрация
городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень жилых помещений маневренного жилищного
фонда муниципального образования «Известковское городское поселение»
следующие изменения:

1.1. Исключить из Перечня жилых помещений маневренного
жилищного фонда муниципального образования «Известковское городское
поселение» строки следующего содержания:

«3. Переселенческая, дом № 25;
10. Совхозная, дом № 10 кв. 1».
 2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном

вестнике» Известковского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
городского поселения                                                                          Г.В. Козлова